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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 
WTO事务社会公众信息服务专 

项 

主管部门 
上海市人民政府发展研究中 

心 
实施单位 

上海WTO事务咨 
询中心 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 1,357,000.00 887,000.00 887,000.00 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 1,357,000.00 887,000.00 887,000.00 — 
  

上年结转资金 
   

— 
  

其他资金 
   

— 
  

 

 

 
年度
总体
目标 

预算目标 实际完成情况 

 

 
《WTO快讯》完成2020年预定期数的刊发； 《中 
国贸易投资评论》第十一辑按预定时间出版发行； 《2 
1世纪贸易投资新议题系列读物》按预定时间出版发行。 

《WTO快讯》完成2020年预定期数的刊
发； 《2020贸易投资评论》第十一辑按
预定时间出版发行； 《21世纪贸易投资新 
议题系列读物》按预定时间出版发行，完成了 
《国有企业竞争中立：规则演变与比较》、
《中国生物医药产业创新平台运行与治理》以
及 
《世界贸易组织上诉机构年度报告2016- 
2020》的相关出版工作。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩
效
指
标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

 

 

 

 

 
数量指标 

 

《WTO快讯》出版期

数 

 

 
=12期 

 

 
12 

 

 
10 

 

 
10 

 

 

《贸易投资评论》出版 

 

=1本 

 

1 

 

10 

 

10 

 

 

系列丛书编译出版社 

 
=2本 

 
3 

 
10 

 
10 

 

 
质量指标 

 

项目质量可控性 

 
可控 

 
基本可控 

 
10 

 
8 

 

 
时效指标 

 

项目验收规范性 

 
规范 

 
比较规范 

 
10 

 
8 

 

  
经济效益指标 

 

项目成果提交及时性 

 
及时 

 
比较及时 

 
5 

 
4 

 

 

社会效益指标 

 

社会公众满意度 

 

>=85分 

 

=82.5分 

 

5 

 

4 
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效益指标 

       

 
生态效益指标 

 

WTO信息应用情况 

 
提升 

 
有提升 

 
5 

 
4 

 

 

 

 

 
 

可持续影响指标 

 

立项依据充分性 

 
充分 

 
充分 

 
5 

 
5 

 

 

项目立项规范性 

 
规范 

 
比较规范 

 
10 

 
8 

 

 

绩效目标合理性 

 
合理 

 
合理 

 
5 

 
4 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

使用者满意度 

 
=100% 

 
=95% 

 
5 

 
4 

 

总分 100 89 
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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 全球贸易投资监控预警系统 

主管部门 
上海市人民政府发展研究中 

心 
实施单位 

上海WTO事务咨 
询中心 

 

 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 4,691,000.00 4,348,100.00 3,571,000.00 10 82.13% 8.21 

其中：当年财政拨款 4,691,000.00 4,348,100.00 3,571,000.00 — 
  

上年结转资金 
   

— 
  

其他资金 
   

— 
  

 

 

 

 

 

 
年度
总体
目标 

预算目标 实际完成情况 

 
新建服务贸易数据库、服务贸易限制性指数数据库、美国
出口管制数据库，对其进行数据实时更新、加载和清洗等
维护工作，开发数据查询和展现页面，将上述数据库建成
统一的数据仓库及管理系统；在此数据仓库基础上结合一
线咨询业务，研发能监控主要经贸伙伴与中国之间的服务
贸易流量变化情况、测算主要经贸伙伴服务贸易市场开放
情况、监控其国内规制情况、监控与估计主要经贸伙伴与
中国之间的数字服务贸易情况的各类分析工具，最终在政
务云平台上进行集成部署，形成中心为国家和上海市相关
部委和企事业提供与服务贸易相关的决策支持服务的主要
工作平台。 

完成了全球海关数据库的采购和维护工作；完
成了2020年度研发计划项目《中国重点贸 
易伙伴--美国市场开放及其国内规制动态监 
控系统》，主要建设内容是：新增全球服务贸
易数据库、服务贸易限制性指数数据库、贸易
规则重构监控数据库（5大主题，17个子议 
题）、多双边投资协定数据库（美国134个 
）及索赔案例库（524个），建设相关的数
据及文件加载和管理工具（8个），网上内容
抓取工具、导入CSV/EXCEL/PDF 
/RDATA多种格式文件并自动语义解析入 
库，完成中心已有和新建数据库的数据加载及
更新；完成两个大系统的整合、上云资源部署 
及运维工作。 

 
一级指标 二级指标 三级指标 

年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

产出指标 

 
数量指标 

 

维护系统数量 

 
=2个 

 
2 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 
质量指标 

 

项目质量可控性 

 
可控 

 
可控 

 
5 

 
5 

 

 

购买数据验收通过率 

 
=100 

 
=100 

 
5 

 
5 

 

 

系统稳定性指标达标率 

 

=100 

 

=100 

 

5 

 

5 

 

 

 

 
时效指标 

 

项目验收规范性 

 
规范 

 
规范 

 
10 

 
9 

 

 

系统更新完成率 

 
=100 

 
=100 

 
5 

 
5 
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绩
效
指
标 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

效益指标 

 

 

 

经济效益指标 

 

项目成果提交及时性 

 

及时 

 

及时 

 

10 

 

8 

 

 

对中心决策咨询服务的

支持作用 

 

 
具有支持作用 

 

 
具有支持作用 

 

 
10 

 

 
10 

 

 
社会效益指标 

 

系统使用对象满意度 

 
>=90 

 
满意 

 
5 

 
5 

 

 

 

 

生态效益指标 

 

对贸易谈判、政策评估 

、产业发展研究的支持

作用 

 

 

 

具有支撑作用 

 

 

 

具有支撑作用 

 

 

 

10 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 
 

可持续影响指标 

 

项目立项规范性 

 
规范 

 
规范 

 
4 

 
4 

 

 

立项依据充分性 

 
充分 

 
充分 

 
3 

 
3 

 

 

云平台完成情况 

 
逐步完成 

 
逐步完成 

 
3 

 
2 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

使用者满意度 

 
=100% 

 
满意 

 
5 

 
4 

 

总分 100 93.21 
 

 


